FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 007/2025

Portaria nº 007/2025

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Touros.  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei:
RESOLVE:
Art.1º  -  Nomear treze ocupantes para o cargo em comissão de
Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Touros, subordinado
diretamente a Presidência desta Casa, criado pela Resolução nº
002/2023.
Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes Assessores Parlamentares.
Wedson Tiago da Silva –102.329.274-21
Robson Felipe da Silva – 120.637.934-09
Cristiano Breno da Silva Ferreira – 190.122.597-62
Lucas Daniel Gonçalves França – 113.914.024-80
José Wallison Luiz de Lima – 024.018.444-06
Jailson de Souza Silva – 058.590.974-17
Clarisse Grasiele pereira de Souza – 062.068.184-54
Dara Karina Cavalcante de Lima - 030.951.694-42
Lenilson Ribeiro Carlos – 055.322.334-89
Mariane Beatriz Domingos França – 016.584.634-80
Joel da Silva Dias – 124.000.654-38
Anderson Alves Padilha – 075.605.824-43
Lídia Coelho Lopes – 107.227.594-52

 Art.  3º  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação.
Touros (RN), 07 de janeiro de 2025.

JOSÉ TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 51248876

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br